1980 1980 1 Doku
menti

koks, māls

37 (trīsdesmit septiņas) no Nr. 160 līdz Nr. 196
(skaits cipariem un vārdiem)

glabājamās vienības
Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas:

tai skaitā: litera numuri:           izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

196 (simt deviņdesmit sešas)        glabājamās vienības.
                           (skaits cipariem un vārdiem)

K. Mateja
V. Uzvārds

Izstrādātājs: LNA LVA PFĀDN galvenā arhīviste
(amats)

Uzskaites sarakstā kopā  
i